Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.03.2012    № 40

Об  утверждении средней рыночной  стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья  МО

«Фалилеевское сельское поселение»  на  II квартал

2012 года

          В целях реализации на территории муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»    муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  федеральных, региональных и муниципальных   целевых программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан,

постановляю:
          1. Утвердить  размер средней рыночной стоимости  1 кв. м общей площади жилья на 11 квартал 2012 года по муниципальному образованию «Фалилеевское сельское поселение»  МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области для расчета размера субсидий в размере 39042 рублей.

          2.Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение»

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Фалилеевское сельское поселение»:                                        С.Г. Филиппова

Исп. Петухова Н.И., 66466

3 экз.